顺平县农业农村局文件
顺农执法字[2025]02号
———————————

顺平县农业农村局
关于印发《顺平县农业农村局2025年度部门联合随机抽查工作计划》的通知
局机关、各股室：
根据省、市局2025年度双随机抽查工作的安排部署，为确保我局“双随机、一公开”监管工作的全覆盖，制定了《顺平县市农业农村局2025年度双随机抽查工作计划》，现印发给你们，请各股所队按照计划开展好随机抽查工作。
附件：

顺平县农业农村局2025年度部门联合随机抽查工作计划

                          顺平县农业农村局

                           2025年2月23日
PAGE
10